2.º, n.ºs 1 e 2, da Portaria n.º 301/2015, de 22 de setembro, e tendo em conta que 

foi atribuído valor indeterminável a esta causa, que corresponde, nos termos do 

n.º 2 do artigo 34.º do CPTA, ao valor de € 30.000,01 (Trinta mil euros e um 

cêntimo), fixá-las no valor de € 7470,00 (Sete mil quatrocentos e setenta euros), 

acrescidas de IVA à taxa legal aplicável. 

Notifique-se. 

Lisboa, 29 de dezembro de 2025 

O Presidente do Colégio Arbitral 

João Miranda 

O presente Acórdão é assinado, em conformidade com o disposto no artigo 46.º, alínea g)